
 
            
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének ....../2011. (……) 
önkormányzati rendelete a közterületek elnevezéséről, 

 a házszámozás rendjéről, valamint a közterületnév táblák  
és házszám táblák elhelyezéséről szóló 18/2011. (VI. 22.)  

önkormányzati rendelet módosításáról 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ó  z  d, 2011. október 20.     
 
 
                                                                       Előterjesztő: Polgármester 
       Előkészítő:    Hatósági Osztály 

 
 
  



 
Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének …./2011. (…...) 

önkormányzati rendelete a közterületek elnevezéséről, a házszámozás 
rendjéről, valamint a közterületnév táblák és házszám táblák elhelyezéséről 

szóló 18/2011. (VI. 22.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
 
 
Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alkotmány 44/A. § (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alkotmány 
44/A. § (1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, Ózd 
Város Önkormányzata  Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 7/2011. 
(III. 31.) önkormányzati rendelet 2. melléklete 2.6 pontjában biztosított 
véleményezési jogkörében eljáró Ügyrendi, Igazgatási és Rendészeti Bizottság 
véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 

Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének a közterületek 
elnevezéséről, a házszámozás rendjéről, valamint a közterületnév táblák és 
házszám táblák elhelyezéséről szóló 18/2011. (VI. 22.) önkormányzati 
rendelete 6. § (1) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
 
„(1) Személyről történő közterület elnevezés esetén a közterület nevének 
meg kell egyeznie a személy által használt családi és utónévvel.” 
 

2. § 
 
Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és az azt követő 
napon hatályát veszti.  

 
 
 
 
 
 
         Dr. Almási Csaba               Fürjes Pál  
                  jegyző             polgármester 



I n d o k o l á s 
 
 

Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a közterületek 
elnevezését, a házszámozás rendjét, valamint a közterületnév táblák és 
házszám táblák elhelyezését a 18/2011. (VI. 22.) önkormányzati rendeletével 
(továbbiakban: Rendelet) szabályozta.  
 
A rendelt 6. §-a arról az esetről rendelkezik, amikor a közterület személyről 
kerül elnevezésre. A 6. § (1) bekezdésben ez egyértelműen nem került 
megfogalmazásra, a címzettek számára nem értelmezhető a szabályozás.  
 
Fentiek miatt szükségessé vált a bekezdés módosítása, hogy a normaszöveg a 
magyar nyelv szabályai szerint, világosan, közérthetően, ellentmondás 
mentesen kerüljön megfogalmazásra.   

 


